

Nielaus A/S
Vejrup Storegade 63, 6740 Bramming

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

CVR-nr. 35 48 09 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

Walter Louis Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielaus A/S Vejrup Storegade 63 6740 Bramming
	CVR-nr.: 35 48 09 43
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 12. regnskabsår
Bestyrelse	Walter Louis Frederiksen, Formand Mette Ingvarstsen Gunhild Merete Nordentoft Frederiksen Kim Nordentoft Frederiksen Jesper Nordentoft Frederiksen Jeannette Kamp Nordentoft Frederiksen
Direktion	Kim Nordentoft Frederiksen Jesper Nordentoft Frederiksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer og sælger polstermøbler under mærket Nielaus, hvoraf hovedparten afsættes på det danske marked.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 811 t.kr. mod 1.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at det generelle marked for salg af møbler har haft væsentlig nedgang i aktiviteten som bl.a. skyldes, at slutbrugerens købelyst er bremsset op.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025/26.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.092.471	2.825.006
Distributionsomkostninger	-837.400	-1.164.988
Administrationsomkostninger	-250.451	-312.285
Driftsresultat	1.004.620	1.347.733
Andre finansielle indtægter	71.756	75.668
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.194	-44.611
Finansiering netto	25.562	31.057
Resultat før skat	1.030.182	1.378.790
3 Skat af årets resultat	-218.711	-291.450
Årets resultat	811.471	1.087.340
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	11.471	87.340
Disponeret i alt	811.471	1.087.340

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.521.032	2.288.831
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.521.032</u>	<u>2.288.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.521.032</u>	<u>2.288.831</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.846.129	4.058.393
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>392.791</u>	<u>185.473</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.238.920</u>	<u>4.243.866</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.245.975	1.349.357
Andre tilgodehavender	0	123
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.610</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.245.975</u>	<u>1.358.090</u>
Likvide beholdninger	<u>4.926.997</u>	<u>5.738.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.411.892</u>	<u>11.340.260</u>
Aktiver i alt	<u>12.932.924</u>	<u>13.629.091</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
6 Overført resultat	8.301.696	8.290.225
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>10.601.696</u>	<u>10.790.225</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>248.000</u>	<u>207.193</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>248.000</u>	<u>207.193</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.639	511.739
Selskabsskat	6.010	104.787
Anden gæld	<u>1.616.579</u>	<u>2.015.147</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.083.228</u>	<u>2.631.673</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.083.228</u>	<u>2.631.673</u>
Passiver i alt	<u>12.932.924</u>	<u>13.629.091</u>

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.110.810	3.510.678
Pensioner	343.890	389.280
Andre omkostninger til social sikring	<u>86.521</u>	<u>101.823</u>
	<u>3.541.221</u>	<u>4.001.781</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.194</u>	<u>44.611</u>
	<u>46.194</u>	<u>44.611</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	176.638	295.372
Ændring i udskudt skat	40.807	-3.922
Regulering af tidligere års skat	<u>1.266</u>	<u>0</u>
	<u>218.711</u>	<u>291.450</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	4.569.249	4.488.609
Tilgang i årets løb	810.970	80.640
Afgang i årets løb	<u>-525.004</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>4.855.215</u>	<u>4.569.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-2.280.418	-1.813.576
Årets afskrivninger	-517.519	-466.842
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>463.754</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-2.334.183</u>	<u>-2.280.418</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.521.032</u>	<u>2.288.831</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2024	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2024	8.290.225	8.202.885
Årets resultat	<u>11.471</u>	<u>87.340</u>
	<u>8.301.696</u>	<u>8.290.225</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2024	1.000.000	1.350.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		